ГЛАВА СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.04.2016 года  № 4-пг

с.Старая Белица

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Старобелицкого сельсовета

за 1 квартал 2016 года.

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области за 1 квартал 2016
года по доходам в сумме 381859,67 рублей, по расходам в сумме 389331,26 рублей, согласно приложению №1, приложению №2.

Приложение №1

Код бюджетной классификации Российской
Федерации

Наименование доходов Сумма
1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 36056,81
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 3002,74
1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 33054,07
1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по

ставкам, применяемый к объектам налогообложения,
расположенным в границах поселения 1046,79

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 32007,28

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 345802,86
2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений  на выравнивание уровня

бюджетной обеспеченности
140896,00

2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований

11190,00

2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на осуществление
полномочий по первичному воинскому учету на территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты

11190,00

2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 72145,00
2 07 05000 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений 121571,86

ВСЕГО ДОХОДОВ 381859,67

 Приложение №2

ВСЕГО РАСХОДОВ 389331,26
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 201670,78
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 11190,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 118809
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 80365,21

Глава Старобелицкого сельсовета

Конышевского района: В.М.Высоцкий